
Vespa Club Viterbo

 2° Vetralla in Vespa
Vetralla - 16 Maggio 2010

300
700

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 14 SCALETTI LORENZO 2 10:32:53,53 10:33:00,49 00:06,96 4 4 0
1 28 SERAFINI LANFRANCO 1 10:38:15,00 10:38:21,96 00:06,96 4 4 0
3 5 ULISSE FEDERICO 1 10:30:00,12 10:30:07,07 00:06,95 5 5 1
4 4 PALAZZETTI DOMENICO 2 10:29:33,12 10:29:40,20 00:07,08 8 8 4
5 3 VALERI MORENO 3 10:29:00,27 10:29:07,36 00:07,09 9 9 5
6 7 DI CLEMENTI ROBERTO 2 10:31:01,42 10:31:08,31 00:06,89 11 11 7
6 13 POMPILI FRANCESCO 2 10:32:23,06 10:32:30,17 00:07,11 11 11 7
8 35 ROSSI SETTIMIO 2 10:42:04,21 10:42:11,08 00:06,87 13 13 9
9 31 PORTA ROBERTO 2 10:40:04,01 10:40:11,15 00:07,14 14 14 10
9 33 DI BERNARDINI ALESSANDRO1 10:40:29,97 10:40:36,83 00:06,86 14 14 10

11 23 LUCARINI ROBERTO 2 10:37:13,92 10:37:21,14 00:07,22 22 22 18
12 6 PROIETTI MARIO 3 10:35:29,99 10:35:37,22 00:07,23 23 23 19
13 9 TOZZI ALBERTO 2 10:31:32,25 10:31:38,99 00:06,74 26 26 22
14 16 COLLORETA MASSIMILIANO 2 10:33:20,01 10:33:26,63 00:06,62 38 38 34
15 24 BENEDETTI TERSILIO 1 10:37:45,71 10:37:52,20 00:06,49 51 51 47
16 37 FELICI ROBERTO 1 10:43:18,11 10:43:25,80 00:07,69 69 69 65
17 17 CACIOLLI ALESSANDRO 1 10:33:51,20 10:33:57,47 00:06,27 73 73 69
18 21 SCALETTI ANDREA 3 10:35:00,56 10:35:08,35 00:07,79 79 79 75
19 34 DI BERNARDINI PIETRO 1 10:39:24,42 10:39:30,51 00:06,09 91 91 87
20 36 TARSI FABIO 1 10:41:30,56 10:41:36,46 00:05,90 110 110 106
21 29 GASBARRI MARIO 2 10:38:42,66 10:38:48,46 00:05,80 120 120 116
22 2 BUROCCHI GIOVANNI 2 10:28:35,11 10:28:40,90 00:05,79 121 121 117
23 11 MONTAGNI ALESSANDRO 2 10:31:57,87 10:32:03,64 00:05,77 123 123 119
23 20 GIRARDI LUCIANO 2 10:34:31,42 10:34:37,19 00:05,77 123 123 119
25 38 PETRONGARI ELIA 2 10:42:27,31 10:42:32,97 00:05,66 134 134 130
26 32 MORETTI SALVATORE 2 10:41:01,69 10:41:07,33 00:05,64 136 136 132
27 43 VOLPI GIANFRANCO 2 10:50:17,32 10:50:22,84 00:05,52 148 148 144
28 30 FRATTAROLO MARCO 1 10:39:03,05 10:39:08,51 00:05,46 154 154 150
29 42 TOMASETTO IVANO 1 10:49:52,81 10:49:58,21 00:05,40 160 160 156
30 27 BELARDINELLI ALFREDO 2 10:36:27,15 10:36:32,33 00:05,18 182 182 178
31 44 PININO GUIDO 2 10:49:31,47 10:49:36,53 00:05,06 194 194 190
32 25 SAVERI SANDRO 2 10:35:58,96 10:36:03,91 00:04,95 205 205 201
33 26 MORRESI MAURIZIO 2 10:36:46,58 10:36:51,44 00:04,86 214 214 210
34 39 FELICI ALESSANDRO 1 10:42:52,93 10:42:57,76 00:04,83 217 217 213
34 40 IANIRO GIULIANO 3 10:48:52,85 10:48:57,68 00:04,83 217 217 213

PC1 - Partenza
T. IMPOSTO

00:07,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Vespa Club Viterbo

 2° Vetralla in Vespa
Vetralla - 16 Maggio 2010

300
600

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 16 COLLORETA MASSIMILIANO 2 10:33:26,63 10:33:32,63 00:06,00 0 0 0
2 5 ULISSE FEDERICO 1 10:30:07,07 10:30:13,09 00:06,02 2 2 2
3 33 DI BERNARDINI ALESSANDRO1 10:40:36,83 10:40:42,94 00:06,11 11 11 11
4 3 VALERI MORENO 3 10:29:07,36 10:29:13,48 00:06,12 12 12 12
5 21 SCALETTI ANDREA 3 10:35:08,35 10:35:14,22 00:05,87 13 13 13
6 7 DI CLEMENTI ROBERTO 2 10:31:08,31 10:31:14,45 00:06,14 14 14 14
7 28 SERAFINI LANFRANCO 1 10:38:21,96 10:38:27,81 00:05,85 15 15 15
8 35 ROSSI SETTIMIO 2 10:42:11,08 10:42:16,90 00:05,82 18 18 18
9 4 PALAZZETTI DOMENICO 2 10:29:40,20 10:29:45,98 00:05,78 22 22 22

10 31 PORTA ROBERTO 2 10:40:11,15 10:40:17,39 00:06,24 24 24 24
11 14 SCALETTI LORENZO 2 10:33:00,49 10:33:06,77 00:06,28 28 28 28
12 6 PROIETTI MARIO 3 10:35:37,22 10:35:42,86 00:05,64 36 36 36
12 37 FELICI ROBERTO 1 10:43:25,80 10:43:31,44 00:05,64 36 36 36
14 20 GIRARDI LUCIANO 2 10:34:37,19 10:34:43,57 00:06,38 38 38 38
14 23 LUCARINI ROBERTO 2 10:37:21,14 10:37:26,76 00:05,62 38 38 38
16 36 TARSI FABIO 1 10:41:36,46 10:41:42,87 00:06,41 41 41 41
17 9 TOZZI ALBERTO 2 10:31:38,99 10:31:44,57 00:05,58 42 42 42
18 30 FRATTAROLO MARCO 1 10:39:08,51 10:39:13,93 00:05,42 58 58 58
18 34 DI BERNARDINI PIETRO 1 10:39:30,51 10:39:35,93 00:05,42 58 58 58
20 17 CACIOLLI ALESSANDRO 1 10:33:57,47 10:34:02,58 00:05,11 89 89 89
21 11 MONTAGNI ALESSANDRO 2 10:32:03,64 10:32:10,57 00:06,93 93 93 93
22 2 BUROCCHI GIOVANNI 2 10:28:40,90 10:28:45,91 00:05,01 99 99 99
23 29 GASBARRI MARIO 2 10:38:48,46 10:38:53,44 00:04,98 102 102 102
24 13 POMPILI FRANCESCO 2 10:32:30,17 10:32:37,34 00:07,17 117 117 117
25 24 BENEDETTI TERSILIO 1 10:37:52,20 10:37:59,38 00:07,18 118 118 118
26 44 PININO GUIDO 2 10:49:36,53 10:49:41,29 00:04,76 124 124 124
27 39 FELICI ALESSANDRO 1 10:42:57,76 10:43:02,48 00:04,72 128 128 128
28 32 MORETTI SALVATORE 2 10:41:07,33 10:41:11,95 00:04,62 138 138 138
29 40 IANIRO GIULIANO 3 10:48:57,68 10:49:02,24 00:04,56 144 144 144
30 43 VOLPI GIANFRANCO 2 10:50:22,84 10:50:27,23 00:04,39 161 161 161
31 27 BELARDINELLI ALFREDO 2 10:36:32,33 10:36:36,51 00:04,18 182 182 182
32 25 SAVERI SANDRO 2 10:36:03,91 10:36:08,03 00:04,12 188 188 188
33 38 PETRONGARI ELIA 2 10:42:32,97 10:42:36,90 00:03,93 207 207 207
34 42 TOMASETTO IVANO 1 10:49:58,21 10:50:01,51 00:03,30 270 270 270
35 26 MORRESI MAURIZIO 2 10:36:51,44 10:36:54,45 00:03,01 299 299 299

PC2 - Partenza
T. IMPOSTO

00:06,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Vespa Club Viterbo

 2° Vetralla in Vespa
Vetralla - 16 Maggio 2010

###
600

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 6 PROIETTI MARIO 3 11:48:59,94 11:49:05,90 00:05,96 4 4 0
2 4 PALAZZETTI DOMENICO 2 11:47:24,84 11:47:30,90 00:06,06 6 6 2
3 42 TOMASETTO IVANO 1 12:01:55,86 12:02:01,96 00:06,10 10 10 6
4 3 VALERI MORENO 3 11:47:00,04 11:47:06,17 00:06,13 13 13 9
5 28 SERAFINI LANFRANCO 1 11:57:41,49 11:57:47,28 00:05,79 21 21 17
6 14 SCALETTI LORENZO 2 11:53:26,20 11:53:31,95 00:05,75 25 25 21
7 20 GIRARDI LUCIANO 2 11:54:31,02 11:54:37,29 00:06,27 27 27 23
8 40 IANIRO GIULIANO 3 11:49:30,44 11:49:36,73 00:06,29 29 29 25
9 11 MONTAGNI ALESSANDRO 2 11:51:24,56 11:51:30,24 00:05,68 32 32 28

10 34 DI BERNARDINI PIETRO 1 11:59:42,42 11:59:48,77 00:06,35 35 35 31
11 17 CACIOLLI ALESSANDRO 1 11:52:47,05 11:52:52,65 00:05,60 40 40 36
12 5 ULISSE FEDERICO 1 11:47:59,82 11:48:06,27 00:06,45 45 45 41
13 7 DI CLEMENTI ROBERTO 2 11:50:31,00 11:50:37,46 00:06,46 46 46 42
14 9 TOZZI ALBERTO 2 11:50:57,81 11:51:04,42 00:06,61 61 61 57
14 32 MORETTI SALVATORE 2 12:01:02,52 12:01:09,13 00:06,61 61 61 57
16 44 PININO GUIDO 2 12:01:32,13 12:01:37,46 00:05,33 67 67 63
17 23 LUCARINI ROBERTO 2 11:55:59,99 11:56:06,72 00:06,73 73 73 69
18 35 ROSSI SETTIMIO 2 11:53:53,09 11:53:59,84 00:06,75 75 75 71
19 2 BUROCCHI GIOVANNI 2 11:45:43,12 11:45:48,33 00:05,21 79 79 75
20 43 VOLPI GIANFRANCO 2 11:59:16,51 11:59:21,71 00:05,20 80 80 76
21 31 PORTA ROBERTO 2 11:58:04,18 11:58:11,00 00:06,82 82 82 78
21 36 TARSI FABIO 1 12:00:04,91 12:00:11,73 00:06,82 82 82 78
23 38 PETRONGARI ELIA 2 11:58:58,46 11:59:03,63 00:05,17 83 83 79
24 24 BENEDETTI TERSILIO 1 11:56:45,53 11:56:50,69 00:05,16 84 84 80
25 16 COLLORETA MASSIMILIANO 2 11:52:19,26 11:52:26,12 00:06,86 86 86 82
26 26 MORRESI MAURIZIO 2 11:57:08,50 11:57:13,63 00:05,13 87 87 83
27 21 SCALETTI ANDREA 3 11:55:01,25 11:55:08,16 00:06,91 91 91 87
28 33 DI BERNARDINI ALESSANDRO1 11:58:36,12 11:58:41,17 00:05,05 95 95 91
29 13 POMPILI FRANCESCO 2 11:51:47,66 11:51:54,71 00:07,05 105 105 101
30 37 FELICI ROBERTO 1 12:00:30,05 12:00:37,14 00:07,09 109 109 105
31 39 FELICI ALESSANDRO 1 12:02:54,32 12:03:00,92 00:06,60 60 50 110 106
32 27 BELARDINELLI ALFREDO 2 11:56:24,32 11:56:29,11 00:04,79 121 121 117
33 25 SAVERI SANDRO 2 11:50:08,39 11:50:12,05 00:03,66 234 234 230

Tempi mancanti in questa prova:    29,  30

PC3 - Arrivo
T. IMPOSTO

00:06,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Vespa Club Viterbo

 2° Vetralla in Vespa
Vetralla - 16 Maggio 2010

###
700

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 3 VALERI MORENO 3 11:47:06,17 11:47:13,16 00:06,99 1 1 0
2 42 TOMASETTO IVANO 1 12:02:01,96 12:02:09,02 00:07,06 6 6 5
3 4 PALAZZETTI DOMENICO 2 11:47:30,90 11:47:38,00 00:07,10 10 10 9
4 7 DI CLEMENTI ROBERTO 2 11:50:37,46 11:50:44,35 00:06,89 11 11 10
5 34 DI BERNARDINI PIETRO 1 11:59:48,77 11:59:55,64 00:06,87 13 13 12
6 21 SCALETTI ANDREA 3 11:55:08,16 11:55:15,36 00:07,20 20 20 19
7 6 PROIETTI MARIO 3 11:49:05,90 11:49:13,17 00:07,27 27 27 26
7 32 MORETTI SALVATORE 2 12:01:09,13 12:01:15,86 00:06,73 27 27 26
9 5 ULISSE FEDERICO 1 11:48:06,27 11:48:12,99 00:06,72 28 28 27

10 11 MONTAGNI ALESSANDRO 2 11:51:30,24 11:51:37,53 00:07,29 29 29 28
11 13 POMPILI FRANCESCO 2 11:51:54,71 11:52:02,02 00:07,31 31 31 30
11 14 SCALETTI LORENZO 2 11:53:31,95 11:53:38,64 00:06,69 31 31 30
13 40 IANIRO GIULIANO 3 11:49:36,73 11:49:44,05 00:07,32 32 32 31
14 24 BENEDETTI TERSILIO 1 11:56:50,69 11:56:57,31 00:06,62 38 38 37
15 33 DI BERNARDINI ALESSANDRO1 11:58:41,17 11:58:47,75 00:06,58 42 42 41
16 23 LUCARINI ROBERTO 2 11:56:06,72 11:56:13,28 00:06,56 44 44 43
17 9 TOZZI ALBERTO 2 11:51:04,42 11:51:10,83 00:06,41 59 59 58
18 20 GIRARDI LUCIANO 2 11:54:37,29 11:54:43,65 00:06,36 64 64 63
19 16 COLLORETA MASSIMILIANO 2 11:52:26,12 11:52:33,96 00:07,84 84 84 83
19 44 PININO GUIDO 2 12:01:37,46 12:01:43,62 00:06,16 84 84 83
21 36 TARSI FABIO 1 12:00:11,73 12:00:17,71 00:05,98 102 102 101
22 28 SERAFINI LANFRANCO 1 11:57:47,28 11:57:53,24 00:05,96 104 104 103
23 35 ROSSI SETTIMIO 2 11:53:59,84 11:54:05,73 00:05,89 111 111 110
24 37 FELICI ROBERTO 1 12:00:37,14 12:00:42,80 00:05,66 134 134 133
25 39 FELICI ALESSANDRO 1 12:03:00,92 12:03:06,51 00:05,59 141 141 140
26 17 CACIOLLI ALESSANDRO 1 11:52:52,65 11:52:58,19 00:05,54 146 146 145
27 25 SAVERI SANDRO 2 11:50:12,05 11:50:17,31 00:05,26 174 174 173
28 2 BUROCCHI GIOVANNI 2 11:45:48,33 11:45:53,56 00:05,23 177 177 176
29 31 PORTA ROBERTO 2 11:58:11,00 11:58:16,22 00:05,22 178 178 177
30 43 VOLPI GIANFRANCO 2 11:59:21,71 11:59:26,44 00:04,73 227 227 226
31 26 MORRESI MAURIZIO 2 11:57:13,63 11:57:17,95 00:04,32 268 268 267
32 27 BELARDINELLI ALFREDO 2 11:56:29,11 11:56:32,94 00:03,83 317 317 316
33 38 PETRONGARI ELIA 2 11:59:03,63 11:59:06,73 00:03,10 390 390 389

Tempi mancanti in questa prova:    29,  30

PC4 - Arrivo
T. IMPOSTO

00:07,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net


